
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

I@SHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

VENDIM 

Per dhEnie titulli "Qytetare Nderi" e qytetit te Korqes, Znj Tefta Tashko Koco(pas vdekjes) 

Keshilli i Bashluse i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotrne, mbasi mori ne shqyrtim materialin e 
paraqitur nga Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifilumit Strateglik dhe Koordinimit me Donatoret 
Per dhenie titulli "Qytetare Nderi" e qytetit te Korqes, Znj Tefta Tashko Koco(pas vdekjes) 

PERSONALITET I SHQUAR I KULTURES MUZIKORE KORCARE DHE MBARE SHQIPETARE . 
ARISTJA ME E MADHE E KANTOS LIRIJSE SHQIPTARE DHE PERCJELLESE E VLERAVE TE 
KENGES QYTETARE KORCARE TE TE GJITHA KOHERAVE 

Ne zbatim te ligjit 8652, date 3 1.07.2000, "Per organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore", 
neni 32, pika "m" si dhe ne VKB Nr.154 date 22.12.2008, mbeshtetur ne kompetencat qe ai ka dhe mbas 
diskutimit te anetareve vendosi 

VENDOSI 

1Te miratoje dhenien e titullit "Qytetare Nderi" e qytetit te Korqe Znj Tefta Tashko Koco(pas vdekjes) 

PERSONALITET I SHQUAR I KULTURES MUZIKORE KORCARE DHE PIBARE SHQIPETARE . 

ARISTJA ME E MADHE E KANTOS LIRlKE SHQIPTARE DHE PERCJELLESE E VLERAVE TE 
KENGES QYTETARE KORCARE TE TE GJITHA KOHERAVE 

2Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit Strateglik dhe 
Koordinimit me Donatoret dhe Drejtoria Juridike. 

3Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes 

KRYETARI 

Gjergji PEBAVINJI  
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